
Saatja: Cyrsten Rohumaa - MKM <Cyrsten.Rohumaa@mkm.ee>  

Saadetud: 12.07.2024 13:55  
Adressaat: Liivi Pehk - MKM <Liivi.Pehk@mkm.ee>; <martti.kalvik@mkm.ee>; hm 

<hm@hm.ee>; Justiitsministeerium <info@just.ee>; Kaitseministeerium 
<info@kaitseministeerium.ee>; <info@kliimaministeerium.ee>; Triin Karin 
<triin.karin@kliimaministeerium.ee>; <marite.kungla@kliimaministeerium.ee>; min 

<min@kul.ee>; <info@fin.ee>; Õiglase ülemineku juhtkomisjon <ouj@fin.ee>; info 
<info@agri.ee>; <Kaire.Luht@agri.ee>; <Liis.Palumets@agri.ee>; SiM info 

<info@siseministeerium.ee>; Sotsiaalministeerium <info@sm.ee>; <vminfo@mfa.ee>; 
<seirekomisjon2021@fin.ee>; <ro.sf@just.ee>; Monika Maamägi-Türk 
<Monika.Maamagi@fin.ee>; RTK Eelnou <eelnou@rtk.ee>  

Koopia: <riigikantselei@riigikantselei.ee>; Riigi Infosüsteemi Amet <ria@ria.ee>; 
<info@elvl.ee>; RIK@rik.ee <rik@rik.ee>; <kaur@envir.ee>; Keskkonnaministeeriumi 

Infotehnoloogiakeskus <info@kemit.ee>; <laulupidu@laulupidu.ee>; 
<keskus@rahvakultuur.ee>; <info@rara.ee>; <info@muinsuskaitseamet.ee>; Tarbijakaitse ja 
Tehnilise Järelvalve Amet <info@ttja.ee>; MTA <emta@emta.ee>; <info@rmit.ee>; 

<info@fiu.ee>; <pta@pta.agri.ee>; Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet 
<info@pria.ee>; <info@labris.agri.ee>; Liisa Soosuu <Liisa.Soosuu@112.ee>; Politsei- ja 

Piirivalveamet <ppa@politsei.ee>; SMIT <smit@smit.ee>; SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla 
<info@regionaalhaigla.ee>; <info@ravimiamet.ee>; Sotsiaalkindlustusamet 
<info@sotsiaalkindlustusamet.ee>; Terviseamet <info@terviseamet.ee>; tai <tai@tai.ee>; 

<info@tehik.ee>; Monika Karu - MKM <Monika.Karu@mkm.ee>; Liilia Kristal - MKM 
<Liilia.Kristal@mkm.ee>; Margo Keerme - MKM <Margo.Keerme@mkm.ee>; TAT - MKM 

<tat@mkm.ee>  
Teema: Mitteametlik kooskõlastamine ja arvamuse avaldamine: majandus- ja 
infotehnoloogiaministri 25. augusti 2023. a käskkirja nr 135 muutmise KK, lisa ja SK  

Manused: C2_signature_microsoftteams- image_2bb608a0-edfd-4cf8-a639-
28c7831947eb.png; TAT käskkiri_12.07.2024.docx; TAT käskkirja lisa_12.07.2024.xlsx; 

TAT seletuskiri_12.07.2024.docx  
 

TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile 

mitte avada!  

 
Tere  

 

Edastan kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks majandus - ja infotehnoloogiaministri 25. augusti 2023. a 

käskkirja nr 135 „Toetuse andmise tingimused valdkondlike digipöörete toetamiseks“ muutmise käskkirja koos 

lisa ja seletuskirjaga.  

 

Palun andke dokumentide kohta tagasisidet esimesel võimalusel, kuid hiljemalt 26. juuliks ning saatke 

tagasiside Liilia Kristalile (liilia.kristal@mkm.ee) ja Monika Karule (monika.karu@mkm.ee) ning e-posti 

aadressile tat@mkm.ee.   

 

 

NB! Kui ülalnimetatud e-posti aadressidelt tuleb vastu e-kiri veateatega, siis palun saatke kiri uuesti ja kustutage 

automaatselt pakutud e-posti aadress ära ning sisestage täiesti uuesti.  
 



 

 

Cyrsten Rohumaa 

välisvahendite õiguse nõunik 

Strateegiaosakond 
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 

+372 5836 0243 Cyrsten.Rohumaa@mkm.ee 
www.mkm.ee | Suur-Ameerika 1, Tallinn  
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